gracia vestra decrevit reverendissima paternitas. Pro cujus nempe

desiderabili fundacione, articulos vestri voti in ea parte in quadam

cedula vestre destiftacionis nobis per nostrum Cancellarium explicatos,

vestro intento viciniora quo poteramus, noslris saltern salvis libertatibus,

redigimus in statuta. In quibus tamen, consideratis laboribus, quos,

in celebracione divinorum officiorum et aliis actibus nostre Univer-

sitatis solempnibus, regentes in artibus, ultra alios, Dei subeunt ad

honorem, cum aliarum facultatum regentibus, in mutuo recipiendo de

vestra cista fienda dignum arbitramur equari: prout utique in acco-

modato quarumlibet aliarum nostrarum cistarum inconcusse fieri

debere, racione jam dicta, specialiter cautum existit. Ipsis vero

licenciatis et bachalariis, qui in aliqua facultate suas legendi formas

laudabiliter compleverunt, quod hactenus infra nos nunquam ordi-

natum prefuerat, aliis bachalariis ampliores de vestra cista pecunie

summas mutuari benevole, vestra contemplacione, de novo concessi-

mus ; ut magis vestra elimosina sic ^ ampliata vobis alias in excellen-

cioris glorie cedat augmentum. Vestre igitur paternitatis graciosam

dominacionem unanimes suppliciter exoramus, quatinus ordinacionem

pro efBcaciori vestri promissi graciosi expedicione propositam ^ quan-

tum nobis attinet, animo vobis intimius complacendi, et nostre inten-

cionis rectitudine, si libeat, editam, benevole acceptare dignetur
;
pro-

pensius considerando, quod formam ordinacionis a vestra paternitate

reverendissima, ut prefertur, nobis transmissam, si absque perjurii

reatu gravique tumultu, prout affectuose optavimus, quomodolibet fieri

potuisset, ex nostrorum cordiura integritate unanimi non minus

gaudenter quam libenter observandam procul dubio statuissemus.

Unde oculos compassionis et misericordie, juxta incepta, super nostram

inopiam continuantes, promissum vestrum tam clemens tamque bea-

tum propositum ad profectum sacrosancte matris ecclesie, nostreque

Universitatis comodum singulare et vobis in eterne glorie premium

' i. e. aerarii. ' hie MS. * propositi ib.
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dignemini graciose dirigere, beneficum ^ operis in effectum : quo inde

vestre tarn pie munificencie caritative "^ scolares participes, ob eorum
indigenciarum subvencionem graciosam, pro vobis apud fontem

misericordie devoti et perpetui efficiantur oratores. Et vestram

reverendissimam paternitatem ad prosperum regimen sue ecclesie